-Pre-feitura Municipal de São José dos Campo.s
- Estado de São Paulo -

DECRETO N2 . 1-4.433/1 O

PUBLICADO (A) NO JORNAL
8? L]~~ _ -00 MUNICIPIO
N ... , ...... ?,?,. de ':if2.t!/JJ(IQ.

DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010

Substitui - membros do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de
Manutenção e Desenvolvrmento-da Educação Básica e de ·
Valorização 'dos Profissfor.lais da Educação - FUNDEB :
nomeados pelo Decreto n2 14.023, de ·22 de abr-il de 2010.

O Prefeito Municipal de São José do_s Campos, no uso das
_atribuições legais que .lhe são .conferidas pelo inc·iso .IX do artigo -93 ·da Le:i Or.gâniça do·
Municípjo, de OS -de abri'I de 1990, -e ··

-

Considerando o que ·consta do processo administrativo nº

D E C ·RET.A:

Art. lº. Os incisos IV, IX e XI do artigo 12 do.O_ecreto nº
14.023_; de -22 de abril de 2010, passam a vigorar -com a seguinte redação:

"Art. 1º . ... .

IV - representantes do Conse'lho Tutelar:

Titular: Carlos Eduar:do Arcanjo;
Suplente: Maria das Graças Soares;

IX - representantes dos pais de alunos das escolas públicas
muniç:ipais de educação infa,ntil:

Munrcfpi'O:

D. 14.433/10

Titular: Mónica Ma.ria Leite :Ferreira;
Suplente: Andre,ia Aparecida Marineio qa Silv.a;

XI -- representantes de estudantes da ,educação :bás.ica ,do

Suplente: Rodolfo Miguel de Aquino~
Suplente: Beatrjz de Morais Lima Costa."

PI 112237-1/1 0 ~

Prefeitura Municipal de São José dos -Campos
- Estado de São "Paulo -

Art. 2º. Este decreto entr-a em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

dezembro de 2010.
Prefe:itura Municipal de São José dos Campos, 17 de

~Eduardo Cury ,
Prefeito Municipal

Reg· · ado na Divisão de For.maUzaç·ão e Atos da Secretaria
de AssuAtos Jurfdicos, aos dezes etéf dias do mês de dezembro do ano de dois mi.l e dez.

D. 14.433/10 PI 112237-1/10 2